

1. 事業実績 (令和 4年 4月 1日～令和 5年 3月 31日)

(1) 月別受託事業実績

月 別	会員 合計	受託 件数	就 業 延人員	契 約 金 額			
				配 分 金	事 務 費	材 料 費	合 計
4月	290	174	1,218	6,352,185	654,286	2,563,019	9,569,490
5月	289	137	1,039	4,878,284	563,386	1,790,815	7,232,485
6月	292	168	1,255	5,785,047	574,427	2,553,655	8,913,129
7月	300	172	1,327	7,489,393	743,478	2,905,080	11,137,951
8月	301	167	1,162	6,355,779	630,795	1,918,917	8,905,491
9月	301	148	1,100	5,128,915	507,040	2,158,330	7,794,285
10月	301	173	1,412	7,524,326	849,532	2,994,176	11,368,034
11月	300	164	1,323	6,805,706	724,124	2,849,397	10,379,227
12月	294	184	1,447	7,227,703	814,504	2,290,377	10,332,584
1月	296	151	1,212	6,308,831	1,036,220	3,754,992	11,100,043
2月	296	170	1,200	6,668,808	866,546	4,367,638	11,902,992
3月	295	186	1,481	8,002,467	1,002,492	6,095,734	15,100,693
合計		1,994	15,176	78,527,444	8,966,830	36,242,130	123,736,404